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INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ 

Niedziela  9.09.2018 

9:30 Paweł z okazji 16 ur. o Boże błogosławieostwo i opiekę NMP 

11:00 O dobrego męża dla Ewy 

12:30 Natan 1 r. urodzin, Alan 4 r. urodzin, o Błogosławieostwo Boże i łaski dla 
rodziców Małgorzaty i Radosława 

18:00 W Bogu wiadomej intencji 

Poniedziałek 10.09.2018 

19:00 
1)W Bogu wiadomej intencji 
2) +Helena R.I.P 

Wtorek  11.09.2018 

13:15 St. Anne’s family intentions 

19:00 W Bogu wiadomej intencji 

Środa 12.09.2018  

19:00 
1)W Bogu wiadomej intencji 
2)Za dusze w czyśccu cierpiące 

Czwartek 13.09.2018 

19:00 
1)W Bogu wiadomej intencji 
2)O opiekę NMP i łaskę wypełnienia woli Bożej w małż. Pawła i Doroty 
oraz Mirka i Joli 

Piątek 14.09.2018 

19:00 W Bogu wiadomej intencji 

Sobota 15.09.2018  

17:00 W Bogu wiadomej intencji 

Niedziela 16.09.2018 

9:30 Jakub, o Boże błogosławieostwo z ok. dnia urodzin 

11:00 W Bogu wiadomej intencji 

12:30 Chrzest 

18:00 wolna 
 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY 
ks. Stanisław Hajkowski SChr – rektor  

ks. Vadzim Us  SChr – asystent 
 
 
 
 
 

 

14 High Street;  Dublin 8 

Telefon do biura:  087 239 32 35 

www.kosciol-dublin.pl, 

e-mail: biuro@kosciol-dublin.pl 

 

 

XXIII Niedziela w ciągu roku      09.09.2018 
NIEDZIELNA EWANGELIA - (Mk 7, 31-37) 

                                   

                         

Jezus opuścił okolice Tyru i przez Sydon przyszedł nad Jezioro Galilejskie, 

przemierzając posiadłości Dekapolu. Przyprowadzili Mu głuchoniemego i prosili 

Go, żeby położył na niego rękę. On wziął go na bok, z dala od tłumu, włożył 

palce w jego uszy i śliną dotknął mu języka; a spojrzawszy w niebo, westchnął  

i rzekł do niego: "Effatha", to znaczy: Otwórz się. Zaraz otworzyły się jego uszy, 

więzy języka się rozwiązały i mógł prawidłowo mówid. Jezus przykazał im, żeby 

nikomu nie mówili. Lecz im bardziej przykazywał, tym gorliwiej to rozgłaszali.  

I przepełnieni zdumieniem mówili: "Dobrze wszystko uczynił. Nawet głuchym 

słuch przywraca i niemym mowę". 

Z LITURGII SŁOWA (Mk 14, 12-16. 22-26) 

W pierwszy dzieo Przaśników, kiedy ofiarowywano Paschę, zapytali Jezusa Jego uczniowie: "Gdzie 

chcesz, żebyśmy przygotowali Ci spożywanie Paschy?" I posłał dwóch spośród swoich uczniów z tym 

poleceniem: "Idźcie do miasta, a spotka was człowiek niosący dzban wody. Idźcie za nim i tam, gdzie 

wejdzie, powiedzcie gospodarzowi: Nauczyciel pyta: Gdzie jest dla Mnie izba, w której mógłbym 

spożyd Paschę z moimi uczniami? On wskaże wam na górze salę dużą, usłaną i gotową. Tam 

przygotujecie dla nas". Uczniowie wybrali się i przyszli do miasta, a tam znaleźli wszystko, tak jak im 

powiedział, i przygotowali Paschę. A gdy jedli, wziął chleb, odmówił błogosławieostwo, połamał i dał 

im, mówiąc: "Bierzcie, to jest Ciało moje". Potem wziął kielich i odmówiwszy dziękczynienie, dał im, i 

pili z niego wszyscy. I rzekł do nich: "To jest moja Krew Przymierza, która za wielu będzie wylana. 

Zaprawdę, powiadam wam: Odtąd nie będę już pił napoju z owocu winnego krzewu aż do owego 

dnia, kiedy pid będę go nowy w królestwie Bożym". Po odśpiewaniu hymnu wyszli w stronę Góry 

Oliwnej. 

http://www.kosciol-dublin.pl/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY  

KRAKÓW 2016  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

                                                KRÓTKI KOMENTARZ DO EWANGELII 

 Uzdrowienie głuchoniemego, o którym opowiada dzisiejsza ewangelia,  

od początków Kościoła było uważane za symbol chrztu, w tym bowiem obrzędzie 

kapłan powtarza gest Jezusa — dotknięcie uszu i ust — i modli się: „Pan Jezus, który 

przywrócił słuch głuchym, a mowę niemym, niech ci udzieli łaski, abyś szybko mógł 

słuchad Jego słowa i wyznawad swoją wiarę” (Chrzest dzieci). Chrzest uwalniając 

człowieka od grzechu rozwiązuje jego słuch pozwalając mu słuchad słowa Bożego, 

a jego językowi wyznawad i chwalid Boga. Jeśli głuchota, niemota fizyczna i tyle 

innych chorób nie przestają dręczyd rodzaju ludzkiego, to chrześcijanin odrodzony 

w Chrystusie nie jest już wewnętrznie ani głuchy, ani niemy, ani niewidomy czy 

chromy; jego duch, otwarty dla wiary, zdolny jest poznad Boga i biec Jego drogami. 
       O. Gabriel od św. Marii Magdaleny 

KATECHEZA PRZYGOTOWUJĄCA DO I KOMUNII ŚWIETEJ 

Pierwsze spotkanie organizacyjne w ramach 
katechezy przygotowującej do pierwszej 

Komunii Świętej odbędzie się  
16 września po Mszy Św.  

o g. 12:30. 

 

KOLEKTA NIEDZIELNA - 2.09.2018 

I Kolekta II Kolekta Koperty jednorazowe Koperty rejestrowane 

555€  345 €  15 €  10€  

Bóg zapłać za składane ofiary 
 
Bóg zapład za ofiary składane w kopertach, która są  przeznaczone na bezpośrednie 
utrzymanie naszego kościoła. Są dwa rodzaje kopert – jednorazowe i rejestrowane.  
W zestawy kopert rejestrowanych można zaopatrzyd się w biurze duszpasterstwa. 
Zarejestrowana Ofiara większa niż 250 euro w ciągu roku od jednej osoby pozwoli nam 
ubiegad się o dodatkowe 20% od Revenue. 

 

UBEZPIECZENIE KOŚCIOŁA 

Trwa zbiórka na ubezpieczenie naszego kościoła. Koperty na ten cel wyłozone są 

na stoliku przy wyściu. Na ubezpieczenie kościoła wpłynęło  

w ubiegłą niedzielę z ofiar w kopertach 155€, razem zebraliśmy dotychczas  

€ 6,717. Ubezpieczenie wynosi  € 10,466.40. Zostało do zebrania: € 3,749.40. Bóg 

zapład wszystkim którzy już złożyli ofiarę na ubezpieczenie naszego kościoła. 

ŚLADAMI PANA JEZUSA... 

Duszpasterstwo Polskie przy kościele św. Audoen’a organizuje pielgrzymkę do 

ZIEMI ŚWIĘTEJ. Termin: 28 maja - 4 czerwca 2019 r. Program szczegółowy jest 

dostępny na stronie internetowej www.kosciol-dublin.pl w zakładce Życie 

wspólnoty→Wydarzenia Duszpasterstwa. Ponieważ wylot będzie z Dublina a nie  

z Polski, jak wcześniej podawano, cena wyjazdu to 4,990 PLN i 200 USD. 

KRĄG BIBLIJNY  

Kolejne spotkanie odbędzie się w czwartek 20 września po Mszy św. 
wieczornej.Kontynuujemy rozważania w oparciu o Ewangelię św. Łukasza 

 

KURS PRZYGOTOWANIA DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA 

 

Zapisy do grupy dorosłych i młodzieżowej od 9 do 30 
września po Mszach św.  

Pierwsze spotkanie grupy dorosłych  
6 pażdziernika o godz. 18:00 w salce św. Anny. 

Pierwsze spotkanie grupy mlodzieżowej  
6 pażdziernika o godz. 16:00 w salce św. Anny. 

Grupa dorosłych: od 18 roku życia. Grupa 
młodzieżowa: od 14 do 18 roku życia 

 

LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA 

Chłopców którzy przystąpili do I Komunii św. zapraszamy do wstąpienia  

do Koła ministrantów. Zapisy w zakrystii do 30 września. 

SCHOLA DZIECIĘCA 

Dziewczynki i chłopców którzy chcą śpiewad w scholi, prosimy o zgłoszenie  

do p. Doroty Szlachta. 

http://www.kosciol-dublin.pl/

